20/12/2024 12:24  Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO 

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES EDITAL Nº 30/2024

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, torna público o resultado final

da verificação de veracidade da autodeclaração dos candidatos que optaram por concorrer às vagas

reservadas, conforme abaixo.

Rio de janeiro, 20 de dezembro de 2024.

Inscrição Nome Resultado

AEE.030.00050/24 LUCIANA ROCHA ANGRIZANI PAIVA Eliminada por Falta

AEE.030.00056/24 ALESSANDRA BARBOSA SANTOS Apta

AEE.030.00087/24 WEENA PEREIRA Apta

AEE.030.00081/24 VALÉRIA PEREIRA LEAL Eliminada por Falta

AEE.030.00075/24 GRACIELE GOMES DE CASTRO SEVERIANO Eliminada por Falta

AEE.030.00086/24 VANDA DE OLIVEIRA DE PAULA Apta